
Zarządzenie Nr 208/2015

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych oraz
uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  niżej  wymienionych  Obwodowych
Komisjach  Wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.,  z  powodu
zrzeczenia się członkostwa:

1) Pani  Katarzyny  Bednarek  wskazanej  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza
w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7,

2) Pana  Damiana  Mikołaja  Lipke  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy
Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy w składzie Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 14,

3) Pani  Magdaleny  Marty  Kęszyckiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy
Kandydata  na  Prezydenta  RP  Magdaleny  Ogórek  w  składzie  Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 25,

4) Pani  Anny  Agnieszki  Kęszyckiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy
Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota w składzie Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 26,

5) Pani Samanty Agaty Koszak zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata
na  Prezydenta  RP  Magdaleny  Ogórek  w  składzie  Obwodowej  Komisji
Wyborczej Nr 33,

6) Pana Szymona Tadeusza Mazurkiewicza zgłoszonego przez Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy w składzie Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 37.

§ 2

Uzupełnia  się  składy  niżej  wymienionych  Obwodowych  Komisji  Wyborczych
powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej,
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się:



1) Panią  Katarzynę Małgorzatę  Leśniewską zgłoszoną przez Prezydenta  Miasta
Kalisza w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7,

2) Panią  Henrykę  Kasprzak  jako  wyborcę  uzupełniającego  skład  Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 26,

3) Pana  Wacława  Olgierda  Machałę  jako  wyborcę  uzupełniającego  skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33,

4) Panią Alicję Marię Kucińską jako wyborcę uzupełniającego skład Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 37.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza

       /.../

      Grzegorz Sapiński




